
21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:29SSV Vogelsang1998JAKOBS, PatrickMJ U201.(2121)1

00:17:512000RÖHLICH, HenrikMJ U181.(2081)2

00:18:02PTSV Aachen1968KRISCHER, SiegfriedM451.(2107)3

00:18:481990ASHEBO, AbdiyuM1.(2103)4

00:18:491999UTECHT, NilsMJ U202.(2084)5

00:18:571999POQUÉ, LukasMJ U203.(2124)6

00:19:001999SCHROUFF, JonasMJ U204.(2127)7

00:19:01LG Mützenich1970JANSEN, VolkerM452.(2050)8

00:19:151965PASCHKE, FrankM501.(2087)9

00:19:31LSG Saarbrücken-Sulzbachtal1970PESCH, ClausM453.(2104)10

00:19:332000SCHMECKEL, TimMJ U182.(2047)11

00:19:39Alemannia Aachen2001VERNIKOV, SonjaWJ U181.(2036)12

00:19:59PTSV Aachen1999POQUÉ, JensMJ U205.(2108)13

00:20:02DJK Westwacht 08 Aachen1969WIJNANOS, RensM454.(2061)14

00:20:10Alemannia Aachen1999VERNIKOV, JohniMJ U206.(2037)15

00:20:20Dürener TV 18471974KÖTHE, NoëlM401.(2026)16

00:20:242002PETERS, DavidMJ U161.(2082)17

00:20:402000SCHUMACHER, MaraWJ U182.(2088)18

00:20:44SSV Vogelsang1962POQUÉ, WolfgangM551.(2125)19

00:20:56Alemannia Aachen1997VERNIKOV, GennadijM U231.(2066)20

00:21:211977LAKOMY, SabineW401.(2123)21

00:21:311980LAUMERS, MichaelM351.(2080)22

00:21:39Alemannia Aachen2002VERNIKOV, WiktorMJ U162.(2035)23

00:22:10SV Einruhr/Erkensruhr2000JANSEN, MichelleWJ U183.(2112)24

00:22:41SSV Vogelsang1998LAMMERT, ChristianMJ U207.(2044)25

00:22:502005GENZER, MoritzMJ U141.(2095)26

00:22:53Alemannia Aachen2001GERHARDT, CedricMJ U183.(2114)27

00:22:56SC Bardenberg2002KUNZE, AlexandrMJ U163.(2064)28

00:22:59TV Konzen2000MERTENS, JensMJ U184.(2057)29

00:23:141969SCHUMACHER, MarionW451.(2089)30

00:23:14LSG Saarbrücken-Sulzbachtal2005KEILEN, PaulMJ U142.(2007)31

00:23:18TheTeamToBeat1966SCHMIDT, FrankM502.(2000)32

00:23:24Trecho1966LOOZE, ErikM503.(2067)33

00:23:302002LENNARTZ, KimWJ U161.(2083)34

00:23:59Hamich Runners1962PAVLIK, KlausM552.(2039)35

00:24:012002KLEIN, LenaWJ U162.(2079)36

00:24:06SSV Vogelsang1966IWAN, GeroM504.(2122)37

00:24:09TuS Kreuzweingarten-Rheder1997INGENILLEM, LauraW U231.(2045)38

00:24:10Dürener TV 18471966SIEDLER, AntjeW501.(2029)39

00:24:11Kindertagespflege Vichter Waldmäu1974GENZER, StephanM402.(2094)40

00:24:292000GURSKI, JasminWJ U184.(2085)41

00:24:47Alemannia Aachen2004GERHARDT, EnyaWJ U141.(2115)42

00:24:49SSV Vogelsang2003INDENHUCK, MikaMJ U164.(2118)43

00:24:491997HÖRNCHEN, JulianM U232.(2032)44

00:24:58Kindertagespflege Vichter Waldmäu1969ROTH, WolfgangM455.(2109)45
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:25:01DJK Westwacht 08 Aachen1957HOYLER, RudolfM601.(2060)46

00:25:03TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, BrunoM553.(2046)47

00:25:061990SCHICKEL, MelM2.(2090)48

00:25:091964SCHICKEL, AnetteW502.(2091)49

00:25:09SC Butgenbach1943WEYNAND, HelmutM701.(2130)50

00:25:19SSV Vogelsang1999GESCHWIND, JanaWJ U201.(2120)51

00:25:241968KIRCH, AndreM456.(2106)52

00:25:241978KIRCH, MartinaW351.(2105)53

00:25:54TV Konzen2005MERTENS, MarenWJ U142.(2059)54

00:25:591964SCHICKEL, SvenM505.(2092)55

00:26:10Hansa Simmerath1979RUTTMANN, CarolineW352.(2051)56

00:26:161973BRANDT, Dr. KarstenM403.(2078)57

00:26:25SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, HeleneW601.(2132)58

00:26:37TV Huchem-Stammeln1950SCHMITZ, ManfredM651.(2073)59

00:27:03TV Konzen2004MOLL, JulianMJ U143.(2056)60

00:27:281989BRAUN, SimonM3.(2102)61

00:27:351979DEMIRCI, YavuzM352.(2040)62

00:27:37Heerlen (NED)1958COENEN, RenéM554.(2008)63

00:27:44TG Münster1954SCHARDT, MichaelM602.(2030)64

00:28:17Hansa Simmerath2005RUTTMANN, KeldaWJ U143.(2052)65

00:28:24Dürener TV 18471967SIEDLER, Dirk Chr.M506.(2028)66

00:28:272005LÖHR, DavidMJ U144.(2128)67

00:28:30SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM702.(2034)68

00:28:30SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM507.(2129)69

00:28:36Team Turbo Turtle1975SCHMITZ, NorbertM404.(2074)70

00:28:52SSV Vogelsang2004GROß, MayaWJ U144.(2043)71

00:28:571947THEISSEN, PaulM703.(2100)72

00:28:592004SCHMECKEL, MaditaWJ U145.(2048)73

00:29:061970VAN RUTH, SachaW452.(2011)74

00:29:231938SCHMÜLGEN, JosefM751.(2077)75

00:29:56SSV Vogelsang2003STOFFELS, AnneWJ U163.(2116)76

00:30:00SSV Vogelsang2000PALM, MaikeWJ U185.(2119)77

00:30:00SSV Vogelsang2001STOFFELS, MaikeWJ U186.(2117)78

00:30:041996HÖRNCHEN, SamiraW U232.(2031)79

00:30:05SC Bardenberg2004GERHARDS, CharleenWJ U146.(2062)80

00:30:31LG Mützenich1958VAN LIER, StefanM555.(2075)81

00:30:43Hamich Runners1960GRÜNWALD, AdelheidW551.(2038)82

00:30:431950WERHEID, DieterM652.(2041)83

00:30:54SC Bardenberg1970KUNZE, KerstinW453.(2065)84

00:31:13Aanjekumme1958FABELJE, PepeW552.(2014)85

00:31:191990STUDER, DominikM4.(2027)86

00:31:191991NONNE, FraukeW1.(2021)87

00:31:231992CLUISTRA, SaskiaW2.(2093)88

00:31:50LSG Saarbrücken-Sulzbachtal1967KEILEN, BettinaW503.(2005)89

00:31:55TV Konzen2003MERTENS, NilsMJ U165.(2058)90
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:32:01Free Runner Aachen1999BACH, LeaWJ U202.(2025)91

00:32:01PTSV Aachen1976MARAMBIO, ConstanzeW402.(2022)92

00:32:07Nordic-Walking-Treff Brüggen1949STAATSEN, FrancineM653.(2069)93

00:32:10SC Butgenbach1939HENZ, HelmutM752.(2131)94

00:32:14Free Runner Aachen1978BALSAM, IndraW353.(2024)95

00:32:161985PIETSCH, UteW301.(2042)96

00:32:411961TORFS, DirkM556.(2010)97

00:33:341997JAKOBS, HelenW U233.(2126)98

00:34:091944HORN, MaritaW701.(2099)99

00:35:081965GERHARDT, UweM508.(2113)100

00:35:16TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM704.(2049)101

00:35:35LSG Saarbrücken-Sulzbachtal2003KEILEN, PaulineWJ U164.(2006)102

00:35:491965NOSPER, SimoneM509.(2101)103

00:35:54LG Mützenich1950VANOOIJ, PietM654.(2071)104

00:35:57Nordic-Walking-Treff Brüggen1964BIERGANZ, DörteW504.(2072)105

00:36:401981KRAEMER, EnaW354.(2110)106

00:36:40SV Einruhr/Erkensruhr1978KRÄMER, TobiasM353.(2111)107

00:37:331982FAERBER, KatharinaW355.(2020)108

00:37:54SC Bardenberg1929VER ELST, MarcelM851.(2063)109

00:38:07LG Mützenich1961MOUTON, SandraM557.(2068)110

00:38:281969RUDDIES, ElkeW454.(2096)111

00:38:281974FIELEN, MelanieW403.(2098)112

00:38:281971LARSCHEID, SonjaW455.(2097)113

00:40:16Trecho1955VAN ES, JoyceW602.(2016)114

00:43:301953WEURDINA, HennekeM603.(2070)115

00:43:30Trecho1967VAN SCHAICK, JennyW505.(2015)116

00:44:14Running for Kids/Dürener TV1943BORSDORFF, PeterM705.(2001)117

01:02:17LG Mützenich1966LEVEN, MarkusM5010.(2076)118
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:19:39Alemannia Aachen2001VERNIKOV, SonjaWJ U181.(2036)1

00:20:402000SCHUMACHER, MaraWJ U182.(2088)2

00:21:211977LAKOMY, SabineW401.(2123)3

00:22:10SV Einruhr/Erkensruhr2000JANSEN, MichelleWJ U183.(2112)4

00:23:141969SCHUMACHER, MarionW451.(2089)5

00:23:302002LENNARTZ, KimWJ U161.(2083)6

00:24:012002KLEIN, LenaWJ U162.(2079)7

00:24:09TuS Kreuzweingarten-Rheder1997INGENILLEM, LauraW U231.(2045)8

00:24:10Dürener TV 18471966SIEDLER, AntjeW501.(2029)9

00:24:292000GURSKI, JasminWJ U184.(2085)10

00:24:47Alemannia Aachen2004GERHARDT, EnyaWJ U141.(2115)11

00:25:091964SCHICKEL, AnetteW502.(2091)12

00:25:19SSV Vogelsang1999GESCHWIND, JanaWJ U201.(2120)13

00:25:241978KIRCH, MartinaW351.(2105)14

00:25:54TV Konzen2005MERTENS, MarenWJ U142.(2059)15

00:26:10Hansa Simmerath1979RUTTMANN, CarolineW352.(2051)16

00:26:25SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, HeleneW601.(2132)17

00:28:17Hansa Simmerath2005RUTTMANN, KeldaWJ U143.(2052)18

00:28:52SSV Vogelsang2004GROß, MayaWJ U144.(2043)19

00:28:592004SCHMECKEL, MaditaWJ U145.(2048)20

00:29:061970VAN RUTH, SachaW452.(2011)21

00:29:56SSV Vogelsang2003STOFFELS, AnneWJ U163.(2116)22

00:30:00SSV Vogelsang2000PALM, MaikeWJ U185.(2119)23

00:30:00SSV Vogelsang2001STOFFELS, MaikeWJ U186.(2117)24

00:30:041996HÖRNCHEN, SamiraW U232.(2031)25

00:30:05SC Bardenberg2004GERHARDS, CharleenWJ U146.(2062)26

00:30:43Hamich Runners1960GRÜNWALD, AdelheidW551.(2038)27

00:30:54SC Bardenberg1970KUNZE, KerstinW453.(2065)28

00:31:13Aanjekumme1958FABELJE, PepeW552.(2014)29

00:31:191991NONNE, FraukeW1.(2021)30

00:31:231992CLUISTRA, SaskiaW2.(2093)31

00:31:50LSG Saarbrücken-Sulzbachtal1967KEILEN, BettinaW503.(2005)32

00:32:01Free Runner Aachen1999BACH, LeaWJ U202.(2025)33

00:32:01PTSV Aachen1976MARAMBIO, ConstanzeW402.(2022)34

00:32:14Free Runner Aachen1978BALSAM, IndraW353.(2024)35

00:32:161985PIETSCH, UteW301.(2042)36

00:33:341997JAKOBS, HelenW U233.(2126)37

00:34:091944HORN, MaritaW701.(2099)38

00:35:35LSG Saarbrücken-Sulzbachtal2003KEILEN, PaulineWJ U164.(2006)39

00:35:57Nordic-Walking-Treff Brüggen1964BIERGANZ, DörteW504.(2072)40

00:36:401981KRAEMER, EnaW354.(2110)41

00:37:331982FAERBER, KatharinaW355.(2020)42

00:38:281969RUDDIES, ElkeW454.(2096)43
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:38:281974FIELEN, MelanieW403.(2098)44

00:38:281971LARSCHEID, SonjaW455.(2097)45

00:40:16Trecho1955VAN ES, JoyceW602.(2016)46

00:43:30Trecho1967VAN SCHAICK, JennyW505.(2015)47
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:29SSV Vogelsang1998JAKOBS, PatrickMJ U201.(2121)1

00:17:512000RÖHLICH, HenrikMJ U181.(2081)2

00:18:02PTSV Aachen1968KRISCHER, SiegfriedM451.(2107)3

00:18:481990ASHEBO, AbdiyuM1.(2103)4

00:18:491999UTECHT, NilsMJ U202.(2084)5

00:18:571999POQUÉ, LukasMJ U203.(2124)6

00:19:001999SCHROUFF, JonasMJ U204.(2127)7

00:19:01LG Mützenich1970JANSEN, VolkerM452.(2050)8

00:19:151965PASCHKE, FrankM501.(2087)9

00:19:31LSG Saarbrücken-Sulzbachtal1970PESCH, ClausM453.(2104)10

00:19:332000SCHMECKEL, TimMJ U182.(2047)11

00:19:59PTSV Aachen1999POQUÉ, JensMJ U205.(2108)12

00:20:02DJK Westwacht 08 Aachen1969WIJNANOS, RensM454.(2061)13

00:20:10Alemannia Aachen1999VERNIKOV, JohniMJ U206.(2037)14

00:20:20Dürener TV 18471974KÖTHE, NoëlM401.(2026)15

00:20:242002PETERS, DavidMJ U161.(2082)16

00:20:44SSV Vogelsang1962POQUÉ, WolfgangM551.(2125)17

00:20:56Alemannia Aachen1997VERNIKOV, GennadijM U231.(2066)18

00:21:311980LAUMERS, MichaelM351.(2080)19

00:21:39Alemannia Aachen2002VERNIKOV, WiktorMJ U162.(2035)20

00:22:41SSV Vogelsang1998LAMMERT, ChristianMJ U207.(2044)21

00:22:502005GENZER, MoritzMJ U141.(2095)22

00:22:53Alemannia Aachen2001GERHARDT, CedricMJ U183.(2114)23

00:22:56SC Bardenberg2002KUNZE, AlexandrMJ U163.(2064)24

00:22:59TV Konzen2000MERTENS, JensMJ U184.(2057)25

00:23:14LSG Saarbrücken-Sulzbachtal2005KEILEN, PaulMJ U142.(2007)26

00:23:18TheTeamToBeat1966SCHMIDT, FrankM502.(2000)27

00:23:24Trecho1966LOOZE, ErikM503.(2067)28

00:23:59Hamich Runners1962PAVLIK, KlausM552.(2039)29

00:24:06SSV Vogelsang1966IWAN, GeroM504.(2122)30

00:24:11Kindertagespflege Vichter Waldmäu1974GENZER, StephanM402.(2094)31

00:24:49SSV Vogelsang2003INDENHUCK, MikaMJ U164.(2118)32

00:24:491997HÖRNCHEN, JulianM U232.(2032)33

00:24:58Kindertagespflege Vichter Waldmäu1969ROTH, WolfgangM455.(2109)34

00:25:01DJK Westwacht 08 Aachen1957HOYLER, RudolfM601.(2060)35

00:25:03TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, BrunoM553.(2046)36

00:25:061990SCHICKEL, MelM2.(2090)37

00:25:09SC Butgenbach1943WEYNAND, HelmutM701.(2130)38

00:25:241968KIRCH, AndreM456.(2106)39

00:25:591964SCHICKEL, SvenM505.(2092)40

00:26:161973BRANDT, Dr. KarstenM403.(2078)41

00:26:37TV Huchem-Stammeln1950SCHMITZ, ManfredM651.(2073)42

00:27:03TV Konzen2004MOLL, JulianMJ U143.(2056)43
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:27:281989BRAUN, SimonM3.(2102)44

00:27:351979DEMIRCI, YavuzM352.(2040)45

00:27:37Heerlen (NED)1958COENEN, RenéM554.(2008)46

00:27:44TG Münster1954SCHARDT, MichaelM602.(2030)47

00:28:24Dürener TV 18471967SIEDLER, Dirk Chr.M506.(2028)48

00:28:272005LÖHR, DavidMJ U144.(2128)49

00:28:30SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM702.(2034)50

00:28:30SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM507.(2129)51

00:28:36Team Turbo Turtle1975SCHMITZ, NorbertM404.(2074)52

00:28:571947THEISSEN, PaulM703.(2100)53

00:29:231938SCHMÜLGEN, JosefM751.(2077)54

00:30:31LG Mützenich1958VAN LIER, StefanM555.(2075)55

00:30:431950WERHEID, DieterM652.(2041)56

00:31:191990STUDER, DominikM4.(2027)57

00:31:55TV Konzen2003MERTENS, NilsMJ U165.(2058)58

00:32:07Nordic-Walking-Treff Brüggen1949STAATSEN, FrancineM653.(2069)59

00:32:10SC Butgenbach1939HENZ, HelmutM752.(2131)60

00:32:411961TORFS, DirkM556.(2010)61

00:35:081965GERHARDT, UweM508.(2113)62

00:35:16TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM704.(2049)63

00:35:491965NOSPER, SimoneM509.(2101)64

00:35:54LG Mützenich1950VANOOIJ, PietM654.(2071)65

00:36:40SV Einruhr/Erkensruhr1978KRÄMER, TobiasM353.(2111)66

00:37:54SC Bardenberg1929VER ELST, MarcelM851.(2063)67

00:38:07LG Mützenich1961MOUTON, SandraM557.(2068)68

00:43:301953WEURDINA, HennekeM603.(2070)69

00:44:14Running for Kids/Dürener TV1943BORSDORFF, PeterM705.(2001)70

01:02:17LG Mützenich1966LEVEN, MarkusM5010.(2076)71
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:18:481990ASHEBO, Abdiyugesamt4.(2103)1

00:25:061990SCHICKEL, Melgesamt48.(2090)2

00:27:281989BRAUN, Simongesamt61.(2102)3

00:31:191990STUDER, Dominikgesamt86.(2027)4

JUNIOREN U23
00:20:56Alemannia Aachen1997VERNIKOV, Gennadijgesamt20.(2066)1

00:24:491997HÖRNCHEN, Juliangesamt44.(2032)2

SENIOREN M35
00:21:311980LAUMERS, Michaelgesamt22.(2080)1

00:27:351979DEMIRCI, Yavuzgesamt62.(2040)2

00:36:40SV Einruhr/Erkensruhr1978KRÄMER, Tobiasgesamt107.(2111)3

SENIOREN M40
00:20:20Dürener TV 18471974KÖTHE, Noëlgesamt16.(2026)1

00:24:11Kindertagespflege Vichter Waldmäu1974GENZER, Stephangesamt40.(2094)2

00:26:161973BRANDT, Dr. Karstengesamt57.(2078)3

00:28:36Team Turbo Turtle1975SCHMITZ, Norbertgesamt70.(2074)4

SENIOREN M45
00:18:02PTSV Aachen1968KRISCHER, Siegfriedgesamt3.(2107)1

00:19:01LG Mützenich1970JANSEN, Volkergesamt8.(2050)2

00:19:31LSG Saarbrücken-Sulzbachtal1970PESCH, Clausgesamt10.(2104)3

00:20:02DJK Westwacht 08 Aachen1969WIJNANOS, Rensgesamt14.(2061)4

00:24:58Kindertagespflege Vichter Waldmäu1969ROTH, Wolfganggesamt45.(2109)5

00:25:241968KIRCH, Andregesamt52.(2106)6

SENIOREN M50
00:19:151965PASCHKE, Frankgesamt9.(2087)1

00:23:18TheTeamToBeat1966SCHMIDT, Frankgesamt32.(2000)2

00:23:24Trecho1966LOOZE, Erikgesamt33.(2067)3

00:24:06SSV Vogelsang1966IWAN, Gerogesamt37.(2122)4

00:25:591964SCHICKEL, Svengesamt55.(2092)5

00:28:24Dürener TV 18471967SIEDLER, Dirk Chr.gesamt66.(2028)6

00:28:30SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirkgesamt69.(2129)7

00:35:081965GERHARDT, Uwegesamt100.(2113)8

00:35:491965NOSPER, Simonegesamt103.(2101)9

01:02:17LG Mützenich1966LEVEN, Markusgesamt118.(2076)10

SENIOREN M55
00:20:44SSV Vogelsang1962POQUÉ, Wolfganggesamt19.(2125)1

00:23:59Hamich Runners1962PAVLIK, Klausgesamt35.(2039)2

00:25:03TuS Kreuzweingarten-Rheder1961INGENILLEM, Brunogesamt47.(2046)3
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:27:37Heerlen (NED)1958COENEN, Renégesamt63.(2008)4

00:30:31LG Mützenich1958VAN LIER, Stefangesamt81.(2075)5

00:32:411961TORFS, Dirkgesamt97.(2010)6

00:38:07LG Mützenich1961MOUTON, Sandragesamt110.(2068)7

SENIOREN M60
00:25:01DJK Westwacht 08 Aachen1957HOYLER, Rudolfgesamt46.(2060)1

00:27:44TG Münster1954SCHARDT, Michaelgesamt64.(2030)2

00:43:301953WEURDINA, Hennekegesamt115.(2070)3

SENIOREN M65
00:26:37TV Huchem-Stammeln1950SCHMITZ, Manfredgesamt59.(2073)1

00:30:431950WERHEID, Dietergesamt83.(2041)2

00:32:07Nordic-Walking-Treff Brüggen1949STAATSEN, Francinegesamt93.(2069)3

00:35:54LG Mützenich1950VANOOIJ, Pietgesamt104.(2071)4

SENIOREN M70
00:25:09SC Butgenbach1943WEYNAND, Helmutgesamt50.(2130)1

00:28:30SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, Wilfriedgesamt68.(2034)2

00:28:571947THEISSEN, Paulgesamt72.(2100)3

00:35:16TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, Valentingesamt101.(2049)4

00:44:14Running for Kids/Dürener TV1943BORSDORFF, Petergesamt117.(2001)5

SENIOREN M75
00:29:231938SCHMÜLGEN, Josefgesamt75.(2077)1

00:32:10SC Butgenbach1939HENZ, Helmutgesamt94.(2131)2

SENIOREN M85
00:37:54SC Bardenberg1929VER ELST, Marcelgesamt109.(2063)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:22:502005GENZER, Moritzgesamt26.(2095)1

00:23:14LSG Saarbrücken-Sulzbachtal2005KEILEN, Paulgesamt31.(2007)2

00:27:03TV Konzen2004MOLL, Juliangesamt60.(2056)3

00:28:272005LÖHR, Davidgesamt67.(2128)4

MÄNNL. JUGEND U16
00:20:242002PETERS, Davidgesamt17.(2082)1

00:21:39Alemannia Aachen2002VERNIKOV, Wiktorgesamt23.(2035)2

00:22:56SC Bardenberg2002KUNZE, Alexandrgesamt28.(2064)3

00:24:49SSV Vogelsang2003INDENHUCK, Mikagesamt43.(2118)4

00:31:55TV Konzen2003MERTENS, Nilsgesamt90.(2058)5

MÄNNL. JUGEND U18
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:17:512000RÖHLICH, Henrikgesamt2.(2081)1

00:19:332000SCHMECKEL, Timgesamt11.(2047)2

00:22:53Alemannia Aachen2001GERHARDT, Cedricgesamt27.(2114)3

00:22:59TV Konzen2000MERTENS, Jensgesamt29.(2057)4

MÄNNL. JUGEND U20
00:17:29SSV Vogelsang1998JAKOBS, Patrickgesamt1.(2121)1

00:18:491999UTECHT, Nilsgesamt5.(2084)2

00:18:571999POQUÉ, Lukasgesamt6.(2124)3

00:19:001999SCHROUFF, Jonasgesamt7.(2127)4

00:19:59PTSV Aachen1999POQUÉ, Jensgesamt13.(2108)5

00:20:10Alemannia Aachen1999VERNIKOV, Johnigesamt15.(2037)6

00:22:41SSV Vogelsang1998LAMMERT, Christiangesamt25.(2044)7

FRAUEN
00:31:191991NONNE, Fraukegesamt87.(2021)1

00:31:231992CLUISTRA, Saskiagesamt88.(2093)2

JUNIORINNEN U23
00:24:09TuS Kreuzweingarten-Rheder1997INGENILLEM, Lauragesamt38.(2045)1

00:30:041996HÖRNCHEN, Samiragesamt79.(2031)2

00:33:341997JAKOBS, Helengesamt98.(2126)3

SENIORINNEN W30
00:32:161985PIETSCH, Utegesamt96.(2042)1

SENIORINNEN W35
00:25:241978KIRCH, Martinagesamt53.(2105)1

00:26:10Hansa Simmerath1979RUTTMANN, Carolinegesamt56.(2051)2

00:32:14Free Runner Aachen1978BALSAM, Indragesamt95.(2024)3

00:36:401981KRAEMER, Enagesamt106.(2110)4

00:37:331982FAERBER, Katharinagesamt108.(2020)5

SENIORINNEN W40
00:21:211977LAKOMY, Sabinegesamt21.(2123)1

00:32:01PTSV Aachen1976MARAMBIO, Constanzegesamt92.(2022)2

00:38:281974FIELEN, Melaniegesamt112.(2098)3

SENIORINNEN W45
00:23:141969SCHUMACHER, Mariongesamt30.(2089)1

00:29:061970VAN RUTH, Sachagesamt74.(2011)2

00:30:54SC Bardenberg1970KUNZE, Kerstingesamt84.(2065)3

00:38:281969RUDDIES, Elkegesamt111.(2096)4

00:38:281971LARSCHEID, Sonjagesamt113.(2097)5
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21. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 4. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:24:10Dürener TV 18471966SIEDLER, Antjegesamt39.(2029)1

00:25:091964SCHICKEL, Anettegesamt49.(2091)2

00:31:50LSG Saarbrücken-Sulzbachtal1967KEILEN, Bettinagesamt89.(2005)3

00:35:57Nordic-Walking-Treff Brüggen1964BIERGANZ, Dörtegesamt105.(2072)4

00:43:30Trecho1967VAN SCHAICK, Jennygesamt116.(2015)5

SENIORINNEN W55
00:30:43Hamich Runners1960GRÜNWALD, Adelheidgesamt82.(2038)1

00:31:13Aanjekumme1958FABELJE, Pepegesamt85.(2014)2

SENIORINNEN W60
00:26:25SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, Helenegesamt58.(2132)1

00:40:16Trecho1955VAN ES, Joycegesamt114.(2016)2

SENIORINNEN W70
00:34:091944HORN, Maritagesamt99.(2099)1

WEIBL. JUGEND U14
00:24:47Alemannia Aachen2004GERHARDT, Enyagesamt42.(2115)1

00:25:54TV Konzen2005MERTENS, Marengesamt54.(2059)2

00:28:17Hansa Simmerath2005RUTTMANN, Keldagesamt65.(2052)3

00:28:52SSV Vogelsang2004GROß, Mayagesamt71.(2043)4

00:28:592004SCHMECKEL, Maditagesamt73.(2048)5

00:30:05SC Bardenberg2004GERHARDS, Charleengesamt80.(2062)6

WEIBL. JUGEND U16
00:23:302002LENNARTZ, Kimgesamt34.(2083)1

00:24:012002KLEIN, Lenagesamt36.(2079)2

00:29:56SSV Vogelsang2003STOFFELS, Annegesamt76.(2116)3

00:35:35LSG Saarbrücken-Sulzbachtal2003KEILEN, Paulinegesamt102.(2006)4

WEIBL. JUGEND U18
00:19:39Alemannia Aachen2001VERNIKOV, Sonjagesamt12.(2036)1

00:20:402000SCHUMACHER, Maragesamt18.(2088)2

00:22:10SV Einruhr/Erkensruhr2000JANSEN, Michellegesamt24.(2112)3

00:24:292000GURSKI, Jasmingesamt41.(2085)4

00:30:00SSV Vogelsang2000PALM, Maikegesamt77.(2119)5

00:30:00SSV Vogelsang2001STOFFELS, Maikegesamt78.(2117)6

WEIBL. JUGEND U20
00:25:19SSV Vogelsang1999GESCHWIND, Janagesamt51.(2120)1

00:32:01Free Runner Aachen1999BACH, Leagesamt91.(2025)2
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